榆林市横山区城市管理执法局

横政执法函〔2023〕32号
关于区政协二届二次会议第58号提案答复的函
李新春委员：

您提出的《关于加大清除城区小广告优化环境的提案》（第58号）收悉。现答复如下：

收到您的提案后，我局十分重视清除小广告的治理工作，具体措施如下：

一、各执法队要将“野广告”专项清理工作同日常执法管控工作结合起来，发现散发卡片、传单式小广告的违法行为，要马上予以制止并没收违法物品，并且，按照卡片、传单、张贴物上提供的信息加大治理力度，根据《陕西省市容和环境卫生治理条例》规定，从重处罚。

二、要加强与执法局的联系和协作，尤其要在“野广告”管理成果的巩固上下功夫，将辖区保洁员一线监督举报的作用充分发挥出来，防止各类“野广告”现象浮现反弹，确保专项管理工作取得实效。

三、单位雇佣民工协助清理，于每日上午8时--中午12时，下午2时--6时对“野广告”进行清除。

感谢您对城市管理工作一如既往的关心和支持。恳请您对我们城市管理工作多提宝贵意见,帮助我们进一步改进和提升工作。

榆林市横山区城市管理执法局
2023年7月4日

联系人：席斌，电话：0912-7619616

抄送：区政协提案委，区政府办。
类  别：B

签发人：薛海斌